
PACIFIC LADY R. 2.0 Дигитален пасош MK

PACIFIC LADY R. 2.0
001156-0343

Јакна ергономска женска, контрастен патент од 8мм, обликувана капа
со два шева и врвка, ластик на половина, стегачи со ластик на
зглобови, два надворешни џебови со покриен патент. Внатрешност:
неватирана, мрежеста постава, еден џеб со затворач за мобилен
телефон со држач за кабел, патент на гради и грб за лесно печатење и
вез.

Состав: 100% НАЈЛОН
Изглед: НАЈЛОН ТАСЛОН 228T СО МЕМБРАНА ОД TPU
Тежина: 110 GR/MQ

Големини: S-M-L
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62024010
MADE IN: CN

Бои

ЦРВЕНА
03000

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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